А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________20____ г.                                                     № ______

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 29.12.2017 № 3215 «О порядке

предоставления субсидии общественным

объединениям пожарной охраны из

бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства

Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг, и о признании утратившими силу некоторых правовых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии общественным

объединениям пожарной охраны из бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2017 № 3215,

следующие изменения:

1.1 в пункте 4.1 после слова «достижении» дополнить словом «значений»;

 1.2 в разделе 5:

 1.2.1 наименование изложить в следующей редакции:

 «5. Осуществление контроля (мониторинга) за соблюдением

условий, целей и порядка предоставления субсидии и ответственности за

их нарушение»;

1.2.2 в пункте 5.6 после слова «контроль» дополнить словом

«(мониторинг)».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исп.: Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Таран Еля Александровна, тел. 8 (4152) 303-100 (41-40)